TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

- Mã chứng khoán: PGV

- Địa chỉ: Số 60 - 66 Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị Sala, phường An Lợi Đông,

Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại liên hệ: 028 3636 7449                Fax: 028 36367450

- E-mail: genco3@genco3.evn.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 26/5/2022, Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP (EVNGENCO3) có nhận được

đơn xin từ nhiệm của Ông Trương Quốc Phúc, Thành viên HĐQT  EVNGENCO3, theo

đó Ông Trương Quốc Phúc xin từ nhiệm chức vụ Thành viên HĐQT EVNGENCO3 tại

ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 của EVNGENCO3 do được nghỉ hưu để hưởng chế độ.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của EVNGENCO3

vào ngày 26/5/2022 tại đường dẫn: https://www.genco3.com.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Đính kèm:
- Đơn từ nhiệm.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo/EVNGENCO3;

- Ban KH, TH/EVNGENCO3;

- Lưu: VT, TC&NS.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

https://www.genco3.com/

		TRUONG THI NGOC LINH
	2022-05-26T13:23:56+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN DINH AN
	2022-05-26T13:39:16+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2022-05-26T14:15:03+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2022-05-26T14:44:17+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2022-05-26T15:04:54+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document